
２０２０年９月１４日 

報道関係各位 

イ オ ン 九 州 株 式 会 社 

 

イオンバイク吉塚店閉店のお知らせ 

 

 イオン九州株式会社は、２０２１年１月３１日をもって、福岡県福岡市のイオンバイク

吉塚店の閉店を決定いたしましたのでお知らせ申し上げます。 

 

イオンバイク吉塚店は、２０１４年２月の開店から、地域の皆さまのご支持をいただき

ながら営業活動を続けてまいりました。しかしながら最近の店舗を取り巻く環境の変化は

極めて厳しく、残念ではありますが、２０２１年１月３１日をもって閉店することを決定

いたしました。 

 

地域のお客さまをはじめ関係各位に、長年のご愛顧ご支援に対して心より御礼申し上げ

ます。 

 

 ■店舗概要 

店舗名 イオンバイク吉塚店 

開店日 ２０１４年２月２０日 

所在地 
福岡県福岡市博多区吉塚本町１３－２７ 

JR吉塚駅南西街区駅ビル１階 

店舗規模 ３４３．４１㎡ 

 

 

 

  

 


